Significamus tenore praesentium, quibus expedit, universis, praesentibus et futuris hujus noticiam habituris.

Quo modo consideratis fidelibus serviciis nobilis Pauli, advocati Nostri Brzestensis, volentes ipsum ad eundem efficere prompциorem, sibi et suis legitimis successoribus villam, seu curiam, Cornicza et homines, ad eandem pertinentes: Szhorbicze, Ziszewicze, Szbirogy et Buiahy, simul cum laen, Koniusczy dicto, in districtu Brzestensi sita, propter ejusdem advocatae augmentatione dedimus, donavimusque et contulimus gratiose et, praesentium tenore mediantes, damus, donamus, inscribimus et largimur cum predictis hominibus eorumque solutionibus, serviciis et laboribus, eidem curiae ex antiquo pertinentibus, necnon cum omnibus proventis, solutionibusque quibuscunque, ac praediis, agris, pratis, campis, pascuis, rubetis, virgultis, meriis, silvis, gaijs, borris, mellificiis, anitupationibus, indaginibus, sareptis, fluminibus, fluviis, stupris, lacubus, rivis, rivulis, piscinis, piscaturis, molendinis et earum emolumentis et generaliter cum omnibus pertinentiis coherentiis et appendentiis universis, quocunque nomine aliter nuncupatum, ad perscriptam curiam quomodolibet ex antiquo spectantibus, quae fuerunt et nunc sunt et in posterum quacunque ingenio aut industria humana fieri et augeri possunt; ita late et longe et circumferenciatur, ut ipsa villa in suis limitibus et graniciebus limita est et distructa, et ut eandem judeus quidam Lewon tenuit, nullis exceptis, quae et nunc idem Paulus tenuit, habuit et possidit, non cassantes litteras Nostras priores ruthenicis. Per ipsum nobilem Paulum et suos legitimos successores cum omni jure, dominio et proprietate habendum, tenendum, uti-fruendum, pacifice et quiete possidendum, vendendum, commutan-

* Изъ подтверждающей грамоты Короля Сягизмунда I на продажу Павломъ Чернымъ Брестскаго войтовства п. Ивану Соуѣгѣ.

dum, obligandum, alienandum et in suos suorumque successorum usus et commoditates beneplacitas convertendum, prout sibi et suis legitimis melius et utilius videbitur, expedire, perpetuo et in aevum.

In ei rei testimonium et evidens robur sigillum Nostrum praesentibus est subappensum. Datum in Novogrodek, eria sexta post festum Conversionis sancti Pauli, anno natali Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo septimo,—Praesentibus ibidem magnificis et generosis et nobilibus: Petro Janowicz, Palatino Trocensi, Gregorio Ostykowicz et Jobanne Chrebtowicz, Marszalcis Nostris.—Per manus magistri Erasmi Vitelii, Secretarii Nostri, qui prpäsentia habuit in commissis.